DRAAIEN
Draaiplaten - 74
Draaibeitel uitwendig - 76
Draaibeitel inwendig - 79
Steken - 85
Draadsnijden - 89
Diverse - 94
TOURNAGE
Plaquettes de tournage - 74
Porte-outils extérieur - 76
Porte-outils intérieur - 79
Tronçonnage - 85
Filetage - 89
Divers - 94
Terug naar inhoudsopgave
Retour au contenu
→
74  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Draaiplaten
Plaquettes de tournage
Draaiplaten - Plaquettes de tournage
DRAAIEN - TOURNAGE
grade M
(INOX)
chipbraker M
(INOX)
CNMG 120404
CNMG 120408
CNMG 120412
DNMG 150604
DNMG 150608
DNMG 150612
TNMG 160404
TNMG 160408
TNMG 160412
VNMG 160404
VNMG 160408
WNMG 080404
WNMG 080408
WNMG 080412
grade P
(STEEL)
chipbraker P
(STEEL)
AC6020M
NEX
AC6030M
NEX
AC6040M
NEM
8,30 € 8,30 €
8,30 € 8,30 €
8,30 €
12,24 € 12,24 €
12,24 € 12,24 €
12,24 €
7,27 € 7,27 €
7,27 € 7,27 €
7,27 €
15,03 € 15,03 €
15,03 € 15,03 €
9,58 € 9,58 €
9,58 € 9,58 €
9,58 €
AC8015P
NSE
AC8025P
NGE
AC8035P
NME
T7325
EFF
T7335
ENM
7,29 €
7,29 €
10,01 €
10,01 €
6,37 €
6,37 €
13,31 €
8,03 €
8,03 €
T9315
EFM
T9325
EM
T9335
ERM
WSM10S
NF4
WSM20S
NM4
WSM30S
NR4
8,17 € 8,17 €
8,17 € 8,17 €
8,17 €
11,38 € 11,38 €
11,38 € 11,38 €
11,38 €
7,18 € 7,18 €
7,18 € 7,18 €
7,18 €
14,93 € 14,93 €
14,93 €
9,07 € 9,07 €
9,07 € 9,07 €
9,07 €
WPP10S
FP5
WPP20S
MP5
WPP30S
RP5
10,20 € 10,20 €
10,20 € 10,20 €
10,20 €
14,08 € 14,08 €
14,08 € 14,08 €
14,08 €
8,96 € 8,96 €
8,96 € 8,96 €
8,96 €
18,56 € 18,56 €
18,56 €
11,24 € 11,24 €
11,24 € 11,24 €
11,24 €
4415
PF
4425
PM
4335
PR
2015
MF
2220
MM
8,68 € 8,92 €
8,92 €
11,92 € 12,28 €
12,28 €
7,62 € 7,85 €
7,85 €
15,76 € 16,24 €
16,24 €
9,56 € 9,84 €
9,84 €
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  75
Draaiplaten
Plaquettes de tournage
Draaiplaten - Plaquettes de tournage
TOURNAGE - DRAAIEN
grade P
(STEEL)
chipbraker P
(STEEL)
grade M
(INOX)
chipbraker M
(INOX)
CCMT 060202
CCMT 060204
CCMT 060208
CCMT 09T304
CCMT 09T308
CCMT 120404
CCMT 120408
DCMT 070202
DCMT 070204
DCMT 11T302
DCMT 11T304
DCMT 11T308
AC8015P
NSU
AC8025P
NSU
AC8035P
NSU
AC6020M
NSU
AC6030M
NSU
AC6040M
NSU
5,36 €
5,36 € 5,36 €
5,36 € 5,36 €
6,66 € 6,66 €
6,66 €
9,38 €
9,38 € 9,38 €
5,36 € 5,36 €
5,36 € 5,36 €
7,43 € 7,43 €
7,43 € 7,43 €
7,43 €
T9315
EFM
T9325
EFM
T9335
EFM
EFM
T7325
EFM
T7335
EFM
5,36 €
5,06 € 5,06 €
5,06 €
5,82 € 5,82 €
5,82 €
8,14 € 8,14 €
8,14 €
5,36 €
5,06 € 5,06 €
7,23 €
6,83 € 6,83 €
6,83 €
WPP10S
FP4
WPP20S
MP4
WPP30S
RP5
WSM10S
FM4
WSM20S
MM4
WSM30S
RM4
5,66 €
5,66 € 5,66 €
5,66 €
6,59 € 6,59 €
6,59 € 6,59 €
9,43 € 9,43 €
9,43 € 9,43 €
5,64 € 5,64 €
5,64 € 5,64 €
7,87 € 7,87 €
7,87 € 7,87 €
7,87 € 7,87 €
4415
PF
4425
PM
4335
PR
2015
MF
2220
MM
8,04 €
7,10 € 7,10 €
7,10 €
8,24 € 8,24 €
8,24 € 8,24 €
11,56 € 11,56 €
11,56 € 11,56 €
8,04 € 8,04 €
7,10 € 7,10 €
10,92 € 10,92 €
9,52 € 9,52 €
9,52 € 9,52 €
AC1030U
RFX/LFX
T6310
ESF3
small dia.
(grounded)
universal
(grounded)
8,71 € 8,10 €
8,71 € 8,10 €
10,82 € 8,74 €
10,82 € 8,74 €
12,23 €
10,92 € 8,06 €
10,92 € 7,61 €
13,24 € 10,84 €
13,24 € 10,24 €
76  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Uitwendige draaibeitels
Porte-outils extérieurs
Uitwendige draaibeitels - Porte-outils extérieurs
Ref. Ref.
20 X 20 - CNMG12 95° 07.PCLNR2020K12 63 €
25 X 25 - CNMG12 95° 07.PCLNR2525M12 66 € 07.MCLNR2020K12 83 €
25 X 25 - CNMG16 95° 07.PCLNR2525M16 68 € 07.MCLNR2525M12 88 €
32 X 32 - CNMG12 95° 07.PCLNR3232P12 87 €
32 X 32 - CNMG16 95° 07.PCLNR3232P16 87 € 07.MDJNR2020K15 84 €
32 X 32 - CNMG19 95° 07.PCLNR3232P19 87 € 07.MDJNR2525M15 88 €
20 X 20 - DNMG15 93° 07.PDJNR2020K15 66 € 07.MSSNR2020K12 84 €
25 X 25 - DNMG15 93° 07.PDJNR2525M15 66 € 07.MSSNR2525M12 88 €
32 X 32 - DNMG15 93° 07.PDJNR3232P15 87 €
07.MTJNR2020K16 69 €
20 X 20 - SNMG12 45° 07.PSSNR2020K12 66 € 07.MTJNR2525M16 72 €
25 X 25 - SNMG12 45° 07.PSSNR2525M12 68 € 07.MVJNR2020K16 95 €
20 X 20 - TNMG16 93° 07.PTGNR2020K16 66 € 07.MVJNR2525M16 103 €
25 X 25 - TNMG16 93° 07.PTGNR2525M16 68 € 07.MVJNR3232M16 110 €
20 X 20 - WNMG06 95° 07.PWLNR2020K06 66 € 07.MWLNR2020K06 69 €
20 X 20 - WNMG08 95° 07.PWLNR2020K08 66 € 07.MWLNR2020K08 69 €
25 X 25 - WNMG08 95° 07.PWLNR2525M08 68 € 07.MWLNR2525M08 72 €
32 X 32 - WNMG08 95° 07.PWLNR3232P08 87 €
20 X 20 - CCMT09 95° 07.SCLCR2020K09 66 €
25 X 25 - CCMT09 95° 07.SCLCR2525M09 72 €
20 X 20 - DCMT11 93° 07.SDJCR2020K11 66 €
25 X 25 - DCMT11 93° 07.SDJCR2525M11 72 €
20 X 20 - TCMT16 90° 07.STFCR.2020K16 66 €
25 X 25 - TCMT16 90° 07.STFCR.2525M16 72 €
20 X 20 - VCMT11 93° 07.SVJCR2020K11 78 €
20 X 20 - VCMT16 93° 07.SVJCR2020K16 78 €
25 X 25 - VCMT16 93° 07.SVJCR2525M16 82 €
20 X 20 - KNUX16 93° 07.CKJNR.2020K16 91 €
25 X 25 - KNUX16 93° 07.CKJNR.2525M16 91 €
20 X 20 - TPMR11 90° 07.CTFPR.2020K11 81 €
20 X 20 - TPMR16 90° 07.CTFPR.2020K16 81 €
25 X 25 - TPMR16 90° 07.CTFPR.2525M16 88 €
32 X 32 - TPMR16 90° 07.CTFPR.3232P16 112 €
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
M
P
C
S
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  77
Uitwendige draaibeitels
Porte-outils extérieurs
Radiusdraaien - Tournage des rayons
Uitwendige draaibeitels met inwendige koeling
Porte-outils extérieurs avec arrosage central
Ref. Ref.
07.DCLNR2020K12-A 20 X 20 - CNMG12 95° 189 €
07.DCLNR2525M12-A 25 X 25 - CNMG12 95° 198 €
07.DCLNR2525M16-A 25 X 25 - CNMG16 95° 198 €
07.DCLNR3232P12-A 32 X 32 - CNMG12 95° 265 €
07.DCLNR3232P16-A 32 X 32 - CNMG16 95° 265 €
07.DCLNR3232P19-A 32 X 32 - CNMG19 95° 265 €
07.DDJNR2020K15-A 20 X 20 - DNMG15 93° 189 € 07.SCLCR2020K09-A 20 X 20 - CCMT09 95° 189 €
07.DDJNR2525M15-A 25 X 25 - DNMG15 93° 198 € 07.SCLCR2525M09-A 25 X 25 - CCMT09 95° 198 €
07.DDJNR3232P15-A 32 X 32 - DNMG15 93° 265 €
07.SDJCR2020K11-A 20 X 20 - DCMT11 93° 189 €
07.DSSNR2020K12-A 20 X 20 - SNMG12 45° 189 € 07.SDJCR2525M11-A 25 X 25 - DCMT11 93° 198 €
07.DSSNR2525M12-A 25 X 25 - SNMG12 45° 198 €
07.SVJCR2020K11-A 20 X 20 - VCMT11 93° 189 €
07.DTJNR2020K16-A 20 X 20 - TNMG16 93° 189 € 07.SVJCR2020K16-A 20 X 20 - VCMT16 93° 189 €
07.DTJNR2525M16-A 25 X 25 - TNMG16 93° 198 € 07.SVJCR2525M16-A 25 X 25 - VCMT16 93° 198 €
07.DVJNR2020K16-A 20 X 20 - VNMG16 93° 189 €
07.DVJNR2525M16-A 25 X 25 - VNMG16 93° 198 €
07.DVJNR3232P16-A 32 X 32 - VNMG16 93° 265 €
07.DWLNR2020K06-A 20 X 20 - WNMG06 95° 189 €
07.DWLNR2020K08-A 20 X 20 - WNMG08 95° 189 €
07.DWLNR2525M08-A 25 X 25 - WNMG08 95° 198 €
07.DWLNR3232P08-A 32 X 32 - WNMG08 95° 265 €
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
Koelt de wisselplaat, breekt en koelt de spaan,
verhoogt de snijsnelheid = langere standtijd én
hogere snijsnelheden
Refroidit les plaquettes, refroidit et casse les
coupeaux, augmente la vitesse de coupe = durée de
vie augmentée et vitesses de coupes augmentées
i
Ref. L Dmin f Rmin / Rmax
07.SETSAGDR2525M15 16 x 16 100 20 30 1 / 5 250 €
07.SETSAGDR2525M15 20 x 20 125 20 30 1 / 5 250 €
07.SETSAGDR2525M15 25 x 25 150 20 30 1 / 5 250 €
1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0 à 11,4 €/pp
Incl.: 2 sets x 9 ADMT 1503RXX (18 inserts, 36 cutting edges)
*Deze platen gaan ook op de SET 1235 (CONCAVE MILLING CUTTER)
Ces plaquettes sont les mêmes que sur le SET 1235 (FRAISAGE CONCAVE)
TOURNAGE - DRAAIEN
78  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Koelslangen
Tubes avec arrosage
Connectie-slangen voor inwendige koeling
Tubes de connection pour l'arrosage central
TUBE length Straight to straight Banjo to straight Banjo to banjo
150 mm 5693 066-011 68 € 5693 067-011 71 € 5693 068-011 85 €
200 mm 5693 066-021 69 € 5693 067-021 74 € 5693 068-021 86 €
250 mm 5693 066-031 71 € 5693 067-031 76 € 5693 068-031 87 €
300 mm 5693 066-041 73 € 5693 067-041 78 € 5693 068-041 88 €
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  79
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Boorbeitels - Barres d'alesages
Ref.
07.S08K.SCLCR06 DIA. 08 - CCMT06 95° 63 € 07.S20S.CTFPR11 DIA. 20 - TPMR11 90° 129 €
07.S20S.CTFPR16 DIA. 20 - TPMR16 90° 129 €
07.S10K.CTFPR09 DIA. 10 - TPMR09 90° 98 € 07.S20S.CTUPR11 DIA. 20 - TPMR11 93° 129 €
07.S10M.CTFPR09 DIA. 10 - TPMR09 90° 98 € 07.S20S.CTUPR16 DIA. 20 - TPMR16 93° 129 €
07.S10M.CTUPR09 DIA. 10 - TPMR09 93° 98 € 07.S20S.MWLNR06 DIA. 20 - WNMG06 95° 132 €
07.S10M.SCLCR06 DIA. 10 - CCMT06 95° 63 € 07.S20S.PWLNR06 DIA. 20 - WNMG06 95° 132 €
07.S10M.SDQCR07 DIA. 10 - DCMT07 107° 30' 62 € 07.S20S.SCLCR09 DIA. 20 - CCMT09 95° 98 €
07.S10M.SDUCR07 DIA. 10 - DCMT07 93° 62 € 07.S20S.SCLCR12 DIA. 20 - CCMT12 95° 129 €
07.S10M.STFCR09 DIA. 10 - TCMT09 90° 63 € 07.S20S.SDQCR07 DIA. 20 - DCMT07 107° 30' 95 €
07.S20S.SDQCR11 DIA. 20 - DCMT11 107° 30' 98 €
07.S12M.CTFPR09 DIA. 12 - TPMR09 90° 98 € 07.S20S.SDUCR07 DIA. 20 - DCMT07 93° 95 €
07.S12M.CTFPR11 DIA. 12 - TPMR11 90° 98 € 07.S20S.SDUCR11 DIA. 20 - DCMT11 93° 98 €
07.S12M.CTUPR09 DIA. 12 - TPMR09 93° 98 € 07.S20S.STFCR11 DIA. 20 - TCMT11 90° 98 €
07.S12M.CTUPR11 DIA. 12 - TPMR11 93° 98 € 07.S20S.STFCR16 DIA. 20 - TCMT16 90° 98 €
07.S12M.SCLCR06 DIA. 12 - CCMT06 95° 63 € 07.S20S.STUCR16 DIA. 20 - TCMT16 93° 98 €
07.S12M.SCLCR09 DIA. 12 - CCMT09 95° 63 € 07.S20S.SVQCR11 DIA. 20 - VCMT11 107° 30' 129 €
07.S12M.SDQCR07 DIA. 12 - DCMT07 107° 30' 62 € 07.S20S.SVUCR11 DIA. 20 - VCMT11 93° 98 €
07.S12M.SDUCR07 DIA. 12 - DCMT07 93° 62 €
07.S12M.STFCR09 DIA. 12 - TCMT09 90° 98 € 07.S25T.CTFPR16 DIA. 25 - TPMR16 90° 141 €
07.S12M.STFCR11 DIA. 12 - TCMT11 90° 63 € 07.S25T.CTUPR16 DIA. 25 - TPMR16 93° 141 €
07.S12M.STUCR11 DIA. 12 - TCMT11 93° 63 € 07.S25T.MCLNR.12.K DIA. 25 - CNMG12 95° 184 €
07.S25T.MDUNR15 DIA. 25 - DNMG15 93° 184 €
07.S16R.CTFPR11 DIA. 16 - TPMR11 90° 103 € 07.S25T.MTFNR16 DIA. 25 - TNMG16 90° 141 €
07.S16R.CTFPR16 DIA. 16 - TPMR16 90° 103 € 07.S25T.MTUNR16 DIA. 25 - TNMG16 93° 141 €
07.S16R.CTUPR11 DIA. 16 - TPMR11 93° 103 € 07.S25T.MVUNR16.K DIA. 25 - VNMG16 93° 193 €
07.S16R.CTUPR16 DIA. 16 - TPMR16 93° 103 € 07.S25T.MWLNR06 DIA. 25 - WNMG06 95° 135 €
07.S16R.PWLNR06 DIA. 16 - WNMG06 95° 169 € 07.S25T.MWLNR08 DIA. 25 - WNMG08 95° 135 €
07.S16R.SCLCR09 DIA. 16 - CCMT09 95° 66 € 07.S25T.PCLNR12 DIA. 25 - CNMG12 95° 135 €
07.S16R.SDQCR07 DIA. 16 - DCMT07 107° 30' 65 € 07.S25T.PDUNR11 DIA. 25 - DNMG11 93° 135 €
07.S16R.SDUCR07 DIA. 16 - DCMT07 93° 65 € 07.S25T.PTFNR16 DIA. 25 - TNMG16 90° 135 €
07.S16R.STFCR11 DIA. 16 - TCMT11 90° 66 € 07.S25T.PWLNR06 DIA. 25 - WNMG06 95° 135 €
07.S16R.STFCR16 DIA. 16 - TCMT16 90° 86 € 07.S25T.PWLNR08 DIA. 25 - WNMG08 95° 135 €
07.S16R.STUCR16 DIA. 16 - TCMT16 93° 66 € 07.S25T.SCLCR09 DIA. 25 - CCMT09 95° 103 €
07.S16R.SVQCR11 DIA. 16 - VCMT11 107° 30' 103 € 07.S25T.SCLCR12 DIA. 25 - CCMT12 95° 103 €
07.S16R.SVUCR11 DIA. 16 - VCMT11 93° 80 € 07.S25T.SDQCR11 DIA. 25 - DCMT11 107° 30' 103 €
07.S25T.SDUCR11 DIA. 25 - DCMT11 93° 103 €
07.S25T.STFCR16 DIA. 25 - TCMT16 90° 103 €
07.S25T.STUCR16 DIA. 25 - TCMT16 93° 103 €
07.S25T.SVQCR16 DIA. 25 - VCMT16 107° 30' 112 €
07.S25T.SVUBR16 DIA. 25 - VBMT16 93° 112 €
07.S25T.SVUCR16 DIA. 25 - VCMT16 93° 112 € →→
Linkse versie is ook beschikbaar
Disponible en version gauche
07.S25T.CTFPR16 07.S25T.MCLNR.12.K 07.S25T.SDUCR11
TOURNAGE - DRAAIEN
80  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Ref.
07.S32U.CTFPR16 DIA. 32 - TPMR16 90° 165 € 07.S40V.CTFPR16 DIA. 40 - TPMR16 90° 233 €
07.S32U.CTUPR16 DIA. 32 - TPMR16 93° 165 € 07.S40V.CTUPR16 DIA. 40 - TPMR16 93° 233 €
07.S32U.MCLNR.12.K DIA. 32 - CNMG12 95° 240 € 07.S40V.MCLNR.12.K DIA. 40 - CNMG12 95° 267 €
07.S32U.MDUNR15.K DIA. 32 - DNMG15 93° 240 € 07.S40V.MDUNR15.K DIA. 40 - DNMG15 93° 267 €
07.S32U.MTFNR16 DIA. 32 - TNMG16 90° 160 € 07.S40V.MTFNR16.N DIA. 40 - TNMG16 90° 267 €
07.S32U.MTUNR16 DIA. 32 - TNMG16 93° 160 € 07.S40V.MTUNR16 DIA. 40 - TNMG16 93° 267 €
07.S32U.MVUNR16.K DIA. 32 - VNMG16 93° 239 € 07.S40V.MVUNR16 DIA. 40 - VNMG16 93° 267 €
07.S32U.MWLNR06 DIA. 32 - WNMG06 95° 240 € 07.S40V.MWLNR08 DIA. 40 - WNMG08 95° 267 €
07.S32U.MWLNR08 DIA. 32 - WNMG08 95° 160 € 07.S40V.PCLNR12 DIA. 40 - CNMG12 95° 204 €
07.S32U.PCLNR12 DIA. 32 - CNMG12 95° 156 € 07.S40V.PDUNR15 DIA. 40 - DNMG15 93° 204 €
07.S32U.PDUNR15 DIA. 32 - DNMG15 93° 156 € 07.S40V.PWLNR08 DIA. 40 - WNMG08 95° 204 €
07.S32U.PTFNR16 DIA. 32 - TNMG16 90° 165 € 07.S40V.SCLCR12 DIA. 40 - CCMT12 95° 178 €
07.S32U.PWLNR08 DIA. 32 - WNMG08 95° 156 € 07.S40V.SDQCR11 DIA. 40 - DCMT11 107° 30' 178 €
07.S32U.SCLCR12 DIA. 32 - CCMT12 95° 129 € 07.S40V.SDUCR11 DIA. 40 - DCMT11 93° 178 €
07.S32U.SDQCR11 DIA. 32 - DCMT11 107° 30' 129 € 07.S40V.STFCR16 DIA. 40 - TCMT16 90° 233 €
07.S32U.SDUCR11 DIA. 32 - DCMT11 93° 129 € 07.S40V.SVUBR16 DIA. 40 - VBMT16 93° 192 €
07.S32U.STFCR16 DIA. 32 - TCMT16 90° 129 € 07.S40V.SVUCR16 DIA. 40 - VCMT16 93° 192 €
07.S32U.STUCR16 DIA. 32 - TCMT16 93° 129 €
07.S32U.SVQCR11 DIA. 32 - VCMT11 107° 30' 140 € 07.S50W.CTFPR16 DIA. 50 - TPMR16 90° 316 €
07.S32U.SVUBR16 DIA. 32 - VBMT16 93° 140 € 07.S50W.CTUPR16 DIA. 50 - TPMR16 93° 316 €
07.S32U.SVUCR16 DIA. 32 - VCMT16 93° 140 € 07.S50W.MTFNR16 DIA. 50 - TNMG16 90° 327 €
07.S50W.MTUNR16 DIA. 50 - TNMG16 93° 327 €
07.S50W.MWLNR08 DIA. 50 - WNMG08 93° 327 €
07.S50W.PCLNR12 DIA. 50 - CNMG12 95° 267 €
07.S50W.PCLNR16 DIA. 50 - CNMG16 95° 267 €
07.S50W.PDUNR15 DIA. 50 - DNMG15 93° 267 €
07.S50W.SCLCR12 DIA. 50 - CCMT12 95° 316 €
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Boorbeitels - Barres d'alesages
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
07.S25T.CTFPR16 07.S25T.MCLNR.12.K 07.S25T.SDUCR11
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  81
Ref.
Schacht
Queu
Min. diameter Ø
Min. diamètre Ø
07.SET.SCLCR CCMT06 SET 4 PCS. 95° 8 / 10 / 12 / 16 10 / 12 / 14 / 18 255 €
07.SET.SDQCR DCMT07 SET 3 PCS. 107° 30' 10 / 12 / 16 12,5 / 15,5 / 19,5 191 €
07.SET.SDUCR DCMT07 SET 3 PCS. 93° 10 / 12 / 16 12,5 / 15,5 / 19,5 191 €
07.SET.STFCR TCMT11 SET 3 PCS. 90° 10 / 12 / 16 12,5 / 15,5 / 19,5 205 €
48.SET.E.SCLC.R06 CCMT06 SET 3 CARBIDE PCS. 95° 8 / 10 / 12 10 / 12 / 14 270 €
48.SET.E.SDUC.R07 DCMT07 SET 2 CARBIDE PCS. 107° 30' 10 / 12 12,5 / 15,5 210 €
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Set boorbeitels met inwendige koeling
Jeux de barres d'alesages avec arrosage central
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
TOURNAGE - DRAAIEN
82  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Ref.
07.A0608H.SCLCR.06 DIA. 6 - CCMT06 95° 89 €
07.A0810J.SCLCR.06 DIA. 8 - CCMT06 95° 89 €
07.A0810J.SDQCR07 DIA. 8 - DCMT07 107° 30' 85 €
07.A0810J.SDUCR07 DIA. 8 - DCMT07 93° 85 €
07.A0810J.STFCR11 DIA. 8 - TCMT11 90° 89 €
07.A1012K.SCLCR06 DIA. 10 - CCMT06 95° 89 €
07.A1012K.SDQCR07 DIA. 10 - DCMT07 107° 30' 85 €
07.A1012K.SDUCR07 DIA. 10 - DCMT07 93° 85 €
07.A1012K.STFCR11 DIA. 10 - TCMT11 90° 89 €
07.A10H.SCLCR06 DIA. 10 - CCMT06 95° 78 €
07.A10H.STFCR09 DIA. 10 - TCMT09 90° 92 €
07.A1216M.SCLCR.06 DIA. 12 - CCMT06 95° 89 €
07.A1216M.SDQCR07 DIA. 12 - DCMT07 107° 30' 85 €
07.A1216M.SDUCR07 DIA. 12 - DCMT07 93° 85 €
07.A1216M.STFCR11 DIA. 12 - TCMT11 90° 89 €
07.A12K.SCLCR06 DIA. 12 - CCMT06 95° 87 €
07.A12K.SDQCR07 DIA. 12 - DCMT07 107° 30' 102 €
07.A12K.SDUCR07 DIA. 12 - DCMT07 93° 102 €
07.A12K.STFCR11 DIA. 12 - TCMT11 90° 107 €
07.A16M.PWLNR06 DIA. 16 - WNMG06 95° 193 €
07.A16M.SCLCR09 DIA. 16 - CCMT09 95° 92 €
07.A16M.SDQCR07 DIA. 16 - DCMT07 107° 30' 103 €
07.A16M.SDUCR07 DIA. 16 - DCMT07 93° 103 €
07.A16M.STFCR11 DIA. 16 - TCMT11 90° 106 €
07.A16M.SVJCR11 DIA. 16 - VCMT11 52° 106 €
07.A16M.SVQCR11 DIA. 16 - VCMT11 107° 30' 106 €
07.A16M.SVUCR11 DIA. 16 - VCMT11 93° 106 €
07.A20Q.PWLNR06 DIA. 20 - WNMG06 95° 155 €
07.A20Q.SCLCR09 DIA. 20 - CCMT09 95° 101 €
07.A20Q.SDQCR11 DIA. 20 - DCMT11 107° 30' 101 €
07.A20Q.SDUCR07 DIA. 20 - DCMT07 93° 96 €
07.A20Q.SDUCR11 DIA. 20 - DCMT11 93° 101 €
07.A20Q.STFCR11 DIA. 20 - TCMT11 90° 135 €
07.A20Q.SVQCR11 DIA. 20 - VCMT11 107° 30' 135 €
07.A20Q.SVUCR11 DIA. 20 - VCMT11 93° 135 €
07.A20S.STUCR16 DIA. 20 - TCMT16 93° 135 €
Boorbeitels met inwendige koeling
Barres d'alesages avec arrosage central
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
07.A25R.PWLNR08 07.A25R.SDQCR11
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Ref.
07.A25R.PCLNR.12 DIA. 25 - CNMG12 95° 161 €
07.A25R.PDUNR.11 DIA. 25 - DNMG11 93° 161 €
07.A25R.PTFNR16 DIA. 25 - TNMG16 90° 218 €
07.A25R.PWLNR06 DIA. 25 - WNMG06 95° 161 €
07.A25R.PWLNR08 DIA. 25 - WNMG08 95° 161 €
07.A25R.SCLCR09 DIA. 25 - CCMT09 95° 110 €
07.A25R.SDQCR11 DIA. 25 - DCMT11 107° 30' 110 €
07.A25R.SDUCR11 DIA. 25 - DCMT11 93° 110 €
07.A25R.STFCR16 DIA. 25 - TCMT16 90° 152 €
07.A25R.SVJCR16 DIA. 25 - VCMT16 52° 152 €
07.A25R.SVQCR16 DIA. 25 - VCMT16 107° 30' 152 €
07.A25R.SVUCR16 DIA. 25 - VCMT16 93° 152 €
07.A32S.PCLNR12 DIA. 32 - CNMG12 95° 187 €
07.A32S.PDUNR15 DIA. 32 - DNMG15 93° 187 €
07.A32S.PTFNR16 DIA. 32 - TNMG16 90° 250 €
07.A32S.PWLNL.08 DIA. 32 - WNMG08 95° 187 €
07.A32S.PWLNR06 DIA. 32 - WNMG06 95° 187 €
07.A32S.PWLNR.08 DIA. 32 - WNMG08 95° 187 €
07.A32S.SCLCR12 DIA. 32 - CCMT12 95° 190 €
07.A32S.SDQCR11 DIA. 32 - DCMT11 107° 30' 138 €
07.A32S.SDUCR11 DIA. 32 - DCMT11 93° 138 €
07.A32S.STFCR16 DIA. 32 - TCMT16 90° 190 €
07.A32S.SVQCR16 DIA. 32 - VCMT16 107° 30' 190 €
07.A32S.SVUCR16 DIA. 32 - VCMT16 93° 190 €
07.A40T.PCLNR.12 DIA. 40 - CNMG12 95° 224 €
07.A40T.PWLNR.08 DIA. 40 - WNMG08 95° 224 €
07.A40T.SCLCR12 DIA. 40 - CCMT12 95° 244 €
07.A40T.SDQCR11 DIA. 40 - DCMT11 107° 30' 244 €
07.A40T.SDUCR11 DIA. 40 - DCMT11 93° 244 €
07.A40T.STFCR16 DIA. 40 - TCMT16 90° 244 €
07.A40T.SVQCR16 DIA. 40 - VCMT16 107° 30' 244 €
07.A40T.SVUCR16 DIA. 40 - VCMT16 93° 244 €
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  83
Ref.
25.X.B08H.SCLCR.06 DIA. 8 - CCMT06 95° 134 €
25.X.B10K.SCLCR.06 DIA. 10 - CCMT06 95° 140 €
25.X.D12M.SCLCR.06 DIA. 12 - CCMT06 95° 190 €
25.X.D16R.SCLCR.09 DIA. 16 - CCMT09 95° 220 €
25.X.D20S.SCLCR.09 DIA. 20 - CCMT09 95° 257 €
25.X.D25T.SCLCR.12 DIA. 25 - CCMT12 95° 319 €
25.X.D32T.SCLCR.12 DIA. 32 - CCMT12 95° 435 €
25.X.B10M.SDUCR.07 DIA. 10 - DCMT07 93° 140 €
25.X.D12M.SDUCR.07 DIA. 12 - DCMT07 93° 190 €
25.X.D16R.SDUCR.07 DIA. 16 - DCMT07 93° 220 €
25.X.D20S.SDUCR.11 DIA. 20 - DCMT11 93° 257 €
25.X.D25S.SDUCR.11 DIA. 25 - DCMT11 93° 318 €
25.X.D32T.SDUCR.11 DIA. 32 - DCMT11 93° 435 €
25.X.B10M.SDQCR.07 DIA. 10 - DCMT07 107° 30' 140 €
25.X.D12M.SDQCR.07 DIA. 12 - DCMT07 107° 30' 190 €
25.X.D16R.SDQCR.07 DIA. 16 - DCMT07 107° 30' 220 €
25.X.D20S.SDQCR.11 DIA. 20 - DCMT11 107° 30' 257 €
25.X.D25S.SDQCR.11 DIA. 25 - DCMT11 107° 30' 318 €
25.X.D32T.SDQCR.11 DIA. 32 - DCMT11 107° 30' 435 €
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Boorbeitels anti-trilling X-bar - Barres d'alesages anti-vibration X-bar
Inwendige koeling (behalve type B)
Arrosage centrale (sauf type B)
i
Ref.
25.X.D16R.SVUBR.11 DIA. 16 - VBMT11 93° 220 €
25.X.D20S.SVUBR.11 DIA. 20 - VBMT11 93° 257 €
25.X.D25T.SVUBR.16 DIA. 25 - VBMT16 93° 318 €
25.X.D32T.SVUBR.16 DIA. 32 - VBMT16 93° 435 €
25.X.D25T.DCLNR.12 DIA. 25 - CNMG12 95° 435 €
25.X.D32T.DCLNR.12 DIA. 32 - CNMG12 95° 501 €
25.X.D40U.DCLNR.12 DIA. 40 - CNMG12 95° 580 €
25.X.D25T.DTFNR.16 DIA. 25 - TNMG16 90° 435 €
25.X.D32T.DTFNR.16 DIA. 32 - TNMG16 90° 501 €
25.X.D40T.DTFNR.16 DIA. 40 - TNMG16 90° 580 €
25.X.D32T.DDUNR.15 DIA. 32 - DNMG15 93° 501 €
25.X.D40U.DDUNR.15 DIA. 40 - DNMG15 93° 580 €
25.X.D25T.DWLNR.08 DIA. 25 - WNMG08 95° 435 €
25.X.D32T.DWLNR.08 DIA. 32 - WNMG08 95° 501 €
25.X.D40U.DWLNR.08 DIA. 40 - WNMG08 95° 580 €
→→
TOURNAGE - DRAAIEN
84  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Boorbeitels anti-trilling Silent tool
Barres d'alesages anti-vibration Silent tool
Inwendige draaibeitels
Porte-outils intérieurs
Contacteer ons voor meer uitleg
Contactez-nous pour plus d'explications
i
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  85
Hoogte opname
Hauteur dos
Mes (hoogte)
Lame (hauteur)
07.CPTS.2620 20 129 €      −−→ 07.XLCFN.26..
07.CPTS.2625 25 129 €      −−→ 07.XLCFN.26..
07.CPTS.3220 20 132 €      −−→ 07.XLCFN.32..
07.CPTS.3225 25 132 €      −−→ 07.XLCFN.32..
07.CPTS.3232 32 132 €      −−→ 07.XLCFN.32..
Insert
07.XLCFN.2601J02 69 €     −−→ 07.PTNT.02.TIN30 8,0 €    ←−− 07.XLCFN.3201M02 69 €
07.XLCFN.2602J03 69 €     −−→ 07.PTNT.03.TIN30 8,0 €    ←−− 07.XLCFN.3202M03 69 €
07.XLCFN.2603J04 69 €     −−→ 07.PTNT.04.TIN30 8,0 €    ←−− 07.XLCFN.3203M04 69 €
07.XLCFN.2604J05 69 €     −−→ 07.PTNT.05.TIN30 8,0 €    ←−− 07.XLCFN.3204M05 69 €
Steken - Tronçonnage
Doorsteken - Tronçonnage
TOURNAGE - DRAAIEN
86  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Steken - Tronçonnage
Walter
0,9- 6 mm (L = 16/24 mm) 1 - 8 mm
2
Grooving – Overview
Grooving tools at a glance
G1511-P
Tmax 6 mm
(0.236")
G2012-P
Dmax 90 mm
(3.543")
G1551
Tmax 6 mm
(0.236")
G1221-P
Dmin 16 mm
(0.630")
G1111
Dmin 34 mm
(1.339")
G3021-P
Tmax 6 mm
(0.236")
G2042-N-P
Dmax 200 mm
(7.874")
Grooving, parting off, internal grooving, groove-turning – axially and radially, for
highly diverse workpiece materials and for a wide range of component profiles: There
are groove turning tools for an almost infinite array of operations.
Here are the most important systems together with their specific cutting inserts,
shank shapes and cutting edge orientation at a glance.
G2042-R-P
Dmax 65 mm
(2.559")
5
Grooving – Overview
Cutting inserts
Grooving and parting off
MX
MX grooving inserts,
four cutting edges
DX
DX grooving inserts,
two cutting edges
GX . . E GX grooving inserts,
two cutting edges (E),
one cutting edge (F)
GX . . F
SX
SX grooving inserts,
one cutting edge
UX
UX grooving inserts,
one cutting edge
Groove turning
GX
GX grooving inserts,
two cutting edges
Semi-finished products/blanks
MX
MX grooving inserts,
four cutting edges
GX
GX grooving inserts,
two cutting edges
SX
SX grooving inserts,
one cutting edge
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  87
Walter
WALTER GPS
Bekijk het grootste
steekprogramma ter wereld.
Consultez le plus grand programme
de tronconnage au monde.
i
2
Grooving – Overview
Grooving tools at a glance
G1511-P
Tmax 6 mm
(0.236")
G2012-P
Dmax 90 mm
(3.543")
G1551
Tmax 6 mm
(0.236")
G1221-P
Dmin 16 mm
(0.630")
G1111
Dmin 34 mm
(1.339")
G3021-P
Tmax 6 mm
(0.236")
G2042-N-P
Dmax 200 mm
(7.874")
Grooving, parting off, internal grooving, groove-turning – axially and radially, for
highly diverse workpiece materials and for a wide range of component profiles: There
are groove turning tools for an almost infinite array of operations.
Here are the most important systems together with their specific cutting inserts,
shank shapes and cutting edge orientation at a glance.
G2042-R-P
Dmax 65 mm
(2.559")
3
Grooving – Overview
G4014-P
Dmax 35 mm
(1.299")
G1521-P
Tmax 6 mm
(0.236") G1011-P
Tmax 33 mm
(1.299")
G1042
Dmax 120 mm
(4.724")
NCOE
Dmin 50 mm
(1.969")
G1041-GX24-P
Dmax 46 mm
(1.811")
G3011-P
Tmax 6 mm
(0.236")
TOURNAGE - DRAAIEN
88  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Steken - Tronçonnage
Afsteken op de Y-as - Tronçonnage sur l'axe Y
Bekijk de Sandvik Toolguide
Consultez le Sandvik toolguide
Y-AXIS Y-AXIS
X-AXIS
X-AXIS
Voor draaibanken én multitasking.
Geen specifieke steekplaten nodig.
Pour tours et machines multitasking.
Pas de besoin de plaquettes de tronçonnage spécifiques.
• Rechte sneden met goede opp.-afwerking
• Minder trilling / lawaai
• 6x hogere bladstijfheid = 4x hogere voeding
• Minder lintspanen, u kan afsteken tot 180 mm
• Coupe directe avec de bons états de surface
• Moins de vibrations / bruit
• Lame 6x plus rigide = 4x plus d'avance
• Moins de sciage, tronçonner vers 180 mm
i
8.QD-NN1G60C25AY 25mm max 60 mm depth (dia 120 mm) 168 €
8.QDNG03000004CM1125 3 mm 12,0 €
8.QD-NN1H60C25AY 25mm max 60 mm depth (dia 120 mm) 168 €
8.QDNH04000004CM1125 4 mm 12,7 €
8.QD-NN1H90C25AY 25mm max 90 mm depth (dia 180 mm) 252 €
8.QDNH04000004CM1125 4 mm 12,7 €
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  89
VRX VM7VTX
Ref.
14.D.3.I.R.050ISOVRX 0,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.050ISOVTX 0,5 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.070ISOVTX 0,7MM 16,94 €
14.D.3.I.R.075ISOVTX 0,75 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.080ISOVTX 0,8 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.100ISOVM7 1 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.100ISOVRX 1 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.125ISOVM7 1,25 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.125ISOVTX 1,25 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.150ISOVM7 1,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.150ISOVRX 1,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.150ISOVTX 1,5 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.175ISOVM7 1,75 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.175ISOVTX 1,75 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.200ISOVM7 2 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.200ISOVRX 2 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.200ISOVTX 2 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.250ISOVM7 2,5 MM 21,09 €
14.D.3.I.R.250ISOVRX 2,5 MM 21,09 €
14.D.3.I.R.100ISOVTX 1 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.250ISOVTX 2,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.300ISOVM7 3 MM 21,09 €
14.D.3.I.R.300ISOVRX 3 MM 21,09 €
14.D.3.I.R.300ISOVTX 3 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.350ISOVM7 3,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.350ISOVTX 3,5 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.AG55.VM7 48 - 8 W 18,97 €
14.D.3.I.R.AG55.VRX 48 - 8 W 18,97 €
14.D.3.I.R.AG55.VTX 48 - 8 W 16,94 €
14.D.3.I.R.AG60.VM7 0,5 - 3,0 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.AG60.VRX 0,5 - 3,0 MM 18,97 €
14.D.3.I.R.AG60.VTX 0,5 - 3,0 MM 16,94 €
14.D.3.I.R.8.W.VTX 8 W 18,97 €
14.D.3.I.R.9.W.VTX 9 W 18,97 €
14.D.3.I.R.10.W.VM7 10 W 21,09 €
Draadsnijden
Filetage par tournage
Draadsnijplaat inwendig - Plaquettes de filetage intérieure - 16 mm (Size 3)
Ref.
14.D.3.I.R.10.W.VTX 10 W 18,97 €
14.D.3.I.R.11.W.VM7 11 W 18,97 €
14.D.3.I.R.11.W.VRX 11 W 18,97 €
14.D.3.I.R.11.W.VTX 11 W 16,94 €
14.D.3.I.R.12.W.VRX 12 W 18,97 €
14.D.3.I.R.12.W.VM7 12 W 18,97 €
14.D.3.I.R.12.W.VTX 12 W 16,94 €
14.D.3.I.R.14.W.VM7 14 W 18,97 €
14.D.3.I.R.14.W.VRX 14 W 18,97 €
14.D.3.I.R.14.W.VTX 14 W 16,94 €
14.D.3.I.R.16.W.VM7 16 W 18,97 €
14.D.3.I.R.16.W.VTX 16 W 16,94 €
14.D.3.I.R.18.W.VTX 18 W 16,94 €
14.D.3.I.R.19.W.VM7 19 W 18,97 €
14.D.3.I.R.19.W.VRX 19 W 18,97 €
14.D.3.I.R.19.W.VTX 19 W 16,94 €
14.D.3.I.R.24.W.VTX 24 W 15,82 €
14.D.3.I.R.28.W.VM7 28 W 18,97 €
14.D.3.I.R.28.W.VTX 28 W 16,94 €
14.D.3.I.R.32.W.VTX 32 W 16,94 €
14.D.3.I.R.8UN.VTX 8 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.10.UN.VTX 10 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.11.UN.VTX 11 UN 16,94 €
14.D.3.I.R.12.UN.VM7 12 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.12.UN.VRX 12 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.12.UN.VTX 12 UN 16,94 €
14.D.3.I.R.14.UN.VM7 14 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.14.UN.VTX 14 UN 16,94 €
14.D.3.I.R.16.UN.VM7 16 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.16.UN.VRX 16 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.16.UN.VTX 16 UN 16,94 €
14.D.3.I.R.18.UN.VTX 18 UN 16,94 €
14.D.3.I.R.24.UN.VM7 24 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.28.UN.VM7 28 UN 18,97 €
14.D.3.I.R.32.UN.VTX 32 UN 16,94 €
Premium multipurpose
submicron grade for
stronger wear resistance
and improved productivity.
AITiN alloyed PVD coated
General purpose grade with
tough submicron substrate.
Provides good fracture
toughness in non-rigid cutting
conditions. TiAIN coated.
Specialty grade for
threading stainless
steel. Multi-layer
PVD coated.
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
→→
TOURNAGE - DRAAIEN
90  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Ref.
14.D.3.E.R.025ISOVM7 0,25 MM 22,47 €
14.D.3.E.R.025ISOVTX 0,25 MM 20,41 €
14.D.3.E.R.030ISOVTX 0,30 MM 20,41 €
14.D.3.E.R.035ISOVTX 0,35 MM 20,41 €
14.D.3.E.R.040ISOVTX 0,40 MM 20,41 €
14.D.3.E.R.045ISOVTX 0,45 MM 20,41 €
14.D.3.E.R.050ISOVM7 0,50 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.050ISOVRX 0,50 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.050ISOVTX 0,50 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.060ISOVM7 0,60 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.060ISOVTX 0,60 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.070ISOVM7 0,70 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.070ISOVRX 0,70 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.070ISOVTX 0,70 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.075ISOVM7 0,75 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.075ISOVRX 0,75 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.075ISOVTX 0,75 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.080ISOVM7 0,80 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.080ISOVRX 0,80 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.080ISOVTX 0,80 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.100ISOVM7 1 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.100ISOVRX 1 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.100ISOVTX 1 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.125ISOVM7 1,25 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.125ISOVRX 1,25 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.125ISOVTX 1,25 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.150ISOVM7 1,5 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.150ISOVRX 1,5 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.150ISOVTX 1,5 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.175ISOVM7 1,75 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.175ISOVRX 1,75 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.175ISOVTX 1,75 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.200ISOVM7 2 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.200ISOVRX 2 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.200ISOVTX 2 MM 16,94 €
14.D.3.E.R.250ISOVM7 2,5 MM 21,09 €
14.D.3.E.R.250ISOVRX 2,5 MM 21,09 €
14.D.3.E.R.250ISOVTX 2,5 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.300ISOVM7 3 MM 21,09 €
14.D.3.E.R.300ISOVRX 3 MM 21,09 €
14.D.3.E.R.300ISOVTX 3 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.350ISOVRX 3,5 MM 21,09 €
14.D.3.E.R.350ISOVTX 3,5 MM 18,97 €
Draadsnijden
Filetage par tournage
Draadsnijplaat uitwendig - Plaquettes de filetage extérieure - 16 mm (Size 3)
Ref.
14.D.3.E.R.10UNVRX 10 UN 21,09 €
14.D.3.E.R.10.UN.VTX 10 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.11.UN.VTX 11 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.12.UN.VM7 12 UN 18,94 €
14.D.3.E.R.12.UN.VRX 12 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.12.UN.VTX 12 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.13.UN.VTX 13 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.14.UN.VM7 14 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.14.UN.VRX 14 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.14.UN.VTX 14 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.16.UN.VM7 16 UN 18,,97
14.D.3.E.R.16.UN.VRX 16 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.16.UN.VTX 16 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.18.UN.VRX 18 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.18.UN.VTX 18 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.20.UN.VM7 20 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.20.UN.VRX 20 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.20.UN.VTX 20 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.24.UN.VM7 24 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.24.UN.VRX 20 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.24.UN.VTX 20 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.28.UN.VM7 28 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.28.UN.VTX 28 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.32UN.VTX 32 UN 16,94 €
14.D.3.E.R.36.UN.VM7 36 UN 18,97 €
14.D.3.E.R.72UN.VTX 72 UN 20,41 €
14.D.3.E.R.8.UN.VRX 8 UN 21,09 €
14.D.3.E.R.8.UN.VTX 8 UN 18,97 €
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
→→
→→
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  91
Draadsnijden
Filetage par tournage
Draadsnijplaat uitwendig - Plaquettes de filetage extérieure - 16 mm (Size 3)
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
→→
Ref.
14.D.3.E.R.10.W.VM7 10 W 21,09 €
14.D.3.E.R.10.W.VTX 10 W 18,97 €
14.D.3.E.R.11.W.VM7 11 W 18,97 €
14.D.3.E.R.11.W.VRX 11 W 18,97 €
14.D.3.E.R.11.W.VTX 11 W 16,94 €
14.D.3.E.R.12.W.VM7 12 W 18,97 €
14.D.3.E.R.12.W.VTX 12 W 16,94 €
14.D.3.E.R.14.W.VM7 14 W 18,97 €
14.D.3.E.R.14.W.VRX 14 W 18,97 €
14.D.3.E.R.14.W.VTX 14 W 16,94 €
14.D.3.E.R.16.W.VM7 16 W 18,97 €
14.D.3.E.R.16W.VTX 16 W 16,94 €
14.D.3.E.R.18.W.VM7 18 W 18,97 €
14.D.3.E.R.18.W.VTX 18 W 16,94 €
14.D.3.E.R.19.W.VM7 19 W 18,97 €
14.D.3.E.R.19.W.VRX 19 W 18,97 €
14.D.3.E.R.19.W.VTX 19 W 16,94 €
14.D.3.E.R.20.W.VM7 20 W 18,97 €
14.D.3.E.R.20W.VTX 20 W 16,94 €
14.D.3.E.R.22.W.VM7 22 W 18,97 €
14.D.3.E.R.22.W.VTX 22 W 16,94 €
14.D.3.E.R.24.W.VM7 24 W 18,97 €
14.D.3.E.R.24W.VTX 24 W 16,94 €
14.D.3.E.R.26.W.VTX 26 W 16,94 €
14.D.3.E.R.28.W.VM7 28 W 18,97 €
14.D.3.E.R.28.W.VRX 28 W 18,97 €
14.D.3.E.R.28.W.VTX 28 W 16,94 €
14.D.3.E.R.30.W.VTX 30 W 16,94 €
14.D.3.E.R.32.W.VTX 32 W 16,94 €
14.D.3.E.R.36.W.VTX 36 W 16,94 €
14.D.3.E.R.40.W.VTX 40 W 16,94 €
14.D.3.E.R.48.W.VTX 48 W 16,94 €
14.D.3.E.R.56.W.VTX 56 W 20,41 €
14.D.3.E.R.60.W.VTX 60 W 16,94 €
14.D.3.E.R.8.W.VM7 8 W 21,09 €
14.D.3.E.R.8.W.VTX 8 W 18,97 €
14.D.3.E.R.9W.VTX 9 W 18,97 €
Ref.
14.D.3.E.R.AG55.VM7 48 - 8 W 18,97 €
14.D.3.E.R.AG55.VRX 48 - 8 W 18,97 €
14.D.3.E.R.AG55.VTX 48 - 8 W 16,94 €
14.D.3.E.R.AG60.VM7 0,5 - 3,0 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.AG60.VRX 0,5 - 3,0 MM 18,97 €
14.D.3.E.R.AG60.VTX 0,5 - 3,0 MM 16,94 €
Kijk ook naar ons Vardex-Focus hoofdstuk
achteraan deze catalogus
Consultez également notre chapitre Vardex-
Focus à la fin de ce catalogue
TOURNAGE - DRAAIEN
92  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Draadsnijden
Filetage par tournage
Circlipsplaten - Plaquettes à rainurer - Vardex
Ref. External Right
Plaatgrootte
Grandeur de plaquette
Norm
Norme
Diepte
Profondeur
14D3ER110D471130VKX size 3          16 1,1 1,3 25 €
14D3ER130D471150VKX size 3          16 1,3 1,5 25 €
14D3ER160D471185VKX size 3          16 1,6 1,8 25 €
14D3ER185D471200VKX size 3          16 1,85 2 25 €
14D3ER215CD471150VKX size 3          16 2,15 1,5 25 €
Ref. Internal Right
Plaatgrootte
Grandeur de plaquette
Norm
Norme
Diepte
Profondeur
14D3IR110D472130VKX size 3          16 1,1 1,3 25 €
14D3IR130D472150VKX size 3          16 1,3 1,5 25 €
14D3IR160D472180VKX size 3          16 1,6 1,8 25 €
14D3IR185D472200VKX size 3          16 1,85 2 25 €
14D3IR215CD472150VKX size 3          16 2,15 1,5 25 €
14.SET.GROOVE.EXT
Uitwendig - Extérieur 10 pcs.
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
180 €
14.SET.GROOVE.INT
Inwendig - Intérieur 10 pcs.
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
180 €
14.SET.GROOVE.EXTINT
10 pcs.
Uitwendig - Extérieur
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
Inwendig - Intérieur
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24
180 €
• Per stuk te krijgen
• Past op de standaard
draadsnijbeitels
• Economisch door de 3
snijkanten
• Deelprofiel
• Livrable par pièce
• S'adapte aux porte-outils
standards
• Economique par 3 coupes
• Profil partiel
i
Kijk ook naar ons Vardex-Focus
hoofdstuk achteraan deze catalogus
Consultez également notre chapitre
Vardex-Focus à la fin de ce catalogue
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  93
Draadsnijden
Filetage par tournage
Draadsnijbeitels - Porte-outils de filetage
Setten draadsnijplaten (+beitel) - Jeux de plaquettes de filetage (+porte-outil)
Ref.
H =
H 1 =
B
Plaatgrootte
Grandeur de plaquette
14.D.AL.12.3 12 16 (size 3) 97 €
14.D.AL.16.3 16 16 (size 3) 100 €
14.D.AL.20.3 20 16 (size 3) 100 €
14.D.AL.25.3 25 16 (size 3) 114 €
14.D.AL.32.3 32 16 (size 3) 125 €
14.D.AL.25.4 25 22 (size 4) 125 €
14.D.AL.32.4 32 22 (size 4) 131 €
14.D.AL.40.4 40 22 (size 4) 231 €
Ref.
14.STARTSET.VTX 325 € +++
14.STARTSET.VTX.EXT 180 € +
14.STARTSET.VTX.INT 205 € +
14.SET.064.UITW 100 €
14.SET.065.INW 100 €
External inserts
14.D.3.E.R.A60.VTX 0,5 - 1,5 MM
14.D.3.E.R.G60.VTX 1,75 - 3,0 MM
14.D.3.E.R.11.W.VTX 11 W
14.D.3.E.R.14.W.VTX 14 W
14.D.3.E.R.100ISOVTX 1 MM
14.D.3.E.R.125ISOVTX 1,25 MM
14.D.3.E.R.150ISOVTX 1,5 MM
14.D.3.E.R.200ISOVTX 2 MM
14.D.3.E.R.250ISOVTX 2,5 MM
14.D.3.E.R.300ISOVTX 3 MM
Internal inserts
14.D.3.I.R.A60.VTX 0,5 - 1,5 MM
14.D.3.I.R.G60.VTX 1,75 - 3,0 MM
14.D.3.I.R.11.W.VTX 11 W
14.D.3.I.R.14.W.VTX 14 W
14.D.3.I.R.100ISOVTX 1 MM
14.D.3.I.R.125ISOVTX 1,25 MM
14.D.3.I.R.150ISOVTX 1,5 MM
14.D.3.I.R.200ISOVTX 2 MM
14.D.3.I.R.250ISOVTX 2,5 MM
14.D.3.I.R.300ISOVTX 3 MM
Ref.
Min. diameter Ø
Min. diamètre Ø
Plaatgrootte
Grandeur de plaquette
14.D.NVR.13.3 17 16 (size 3) 95 €
14.D.NVR.16.D-3 20 16 (size 3) 95 €
14.D.AVR.20.3 24 16 (size 3) 113 €
14.D.AVR.25.D-3 29 16 (size 3) 138 €
14.D.AVR.32.3 36 16 (size 3) 147 €
14.D.AVR.40.3 44 16 (size 3) 219 €
14.D.NVR.20.4 27 22 (size 4) 106 €
14.D.AVR.25.D-4 32 22 (size 4) 138 €
14.D.AVR.32.4 39 22 (size 4) 150 €
14.D.AVR.40.4 47 22 (size 4) 225 €
 14.D.AL.20.3 20x20
14.D.AVRC.20.3 Ø 20
Linkse versie is ook beschikbaar
Version gauche est aussi possible
TOURNAGE - DRAAIEN
94  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Diverse - Divers
Recyclage VHM-platen, -boren, -frezen ...
Recyclage plaquettes, fraises, forets ... en carbure
± 12 € / kg
dagprijs
prix du jour
DRAAIEN - TOURNAGE
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  95
CBN - Meest verkochte types - Les types les plus vendus
Diverse - Divers
Ref.
25NC2CCGW060204BNC20 06 02 04 - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC2CCGW09T304BNC20 09 T3 04 - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC2CNGA120408HSBNC 12 04 08 HS - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 79,65 €
25NC2DCGW070204BNC20 07 02 04 - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC2DCGW11T304BNC20 11 T3 04 - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC2DCGW11T308BNC30 11 T3 08 - BNC 300 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC2VBGW160404BNC20 16 04 04 - BNC 200 2 zijden, gecoat / 2 côtés, revêtu 56,86 €
25NC4CNGA120404BNC20 12 04 04 - BNC 200 4 zijden, gecoat / 4 côtés, revêtu 107,22 €
25NC4CNGA120408BNC30 12 04 08 - BNC 300 4 zijden, gecoat / 4 côtés, revêtu 107,22 €
25NUVBGW160402BNX20 16 04 02 - BNX 20 31,62 €
25NUVBMW110202BNX20 11 02 02 - BNX 20 31,62 €
25NUVBMW110204BNX20 11 02 04 - BNX 20 31,62 €
25RNGN120400BNS800 12 04 00 - BNS 800 C full CBN, gecoat / full CBN, revêtu 191,37 €
TOURNAGE - DRAAIEN